Vizsgalat

FOGLALAT C4 RELEHEZ

S4J
Foglalat C4 reléhez, 14 tiis, csavaros

¢ DIN és EN csatlakozas jel6les
* Novelt védelem

e Integralt rogzit6 elem

» Logikai kapcsolat

TERMEKLEIRAS
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Az S4J foglalat a C4 relék DIN-, illetve csavaros szereléséhez hasznalhaté. A foglalat beépitési szélessége 38 mm, és 2 csatlakozasi szintje van. A relé
biztonsagos szerelését alapkivitelként egy narancssarga régzitékengyel biztositja.
Névleges terhelés: 10 A/ 250 V. Csavarméret: M3,5, Philips-rés (kombo).

Az S4L egy forrasztott foglalat.

Az S4PO egy nyomtatott aramkérre szerelt foglalat fogofillel.

Az S4P egy nyomtatott aramkdorre szerelt foglalat.

MUSZAKI ADATOK

Anyag

Csatlakozasi teriilet, kétegelt vezeték
Csavarméret
Forgatényomaték-kapcsolat
Lekapcsolasi fesziiltség

Max. tarolasi hémérséklet

Max. iizemi hémérséklet
Megszakitasi kapacitas arameréssége
Min. tarolasi hémérséklet

Min. (izemi hémérséklet

Szigetelés, kapcsolat/kapcsolat
Szigetelés, kapcsolat/sin

Tomeg

Lexan
0,35-2,5 mm?
M3.5, Philips (combo)
1Nm

250 V

80°C

60 °C

10A

-40°C
-30°C

2500 V

2500 V

80g
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